ADIR Distanzritt 2007 Uerkheim

EVG/EVI/ SSE
Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Prifung Nr. 1: EVG 37 km 08-13 kmh

km/h

Reitzeit 170 Min 47 Sek. bis 277 Min. 30 Sek

Rang

© 0N U WNPRE

NN RNRNNNNRRRRR B 2B P B 2
O 0N WNRPROO®SNOOUMWNERO

27
elim.
elim.
elim.

8 bis 13

Start

Nr. FribiJun SDV
032 SDV
013 SDV
009 SDV
021 SDV
030 SDV
028 SDV
025 SDV
016 SDV
020 SDV
018 Jun Nein
019 SDV
011 SDV
034 SDV
033 SDV
003 FM Jun SDV
014 SDV
002 SDV
017 FM SDV
008 SDV
031 FM SDV
029 Nein
006 SDV
005 Jun SDV
007 FM SDV
026 FM Nein
015 FM SDV
027 FM SDV
004 SDV
012 SDV
022 SDV

Anmeldungen/Entries

Name

Frey
Landert
Létscher
Brodard
Frei
Goérowski
Hefti

Ory
Jenny
Hulst
Studer
Kottmann
Boggs
Klein
Walti
Wernli
Schiipbach
Hunziker
Hunziker
Petit
Meyer
Weber
von Arx
Muhlheim
Krauss
Hediger
Commons
Fatton
Mathier
Walti

Voruntersuchung/Pre-ride inspection

Gestartet/started

Klassiert/placed

Eliminiert/eliminated

Zuriickgezogen/withdrawn

Disqualifiziert/disqualified

ORGANISATION

COMMUNICATION/COMPUTER:

Vorname

Alexandra
Andrea
Karin
Yvette
Doris
Christina
Fredy
Pascale
Heidi
Selina
Claudine
Doris
Claudia
Linda
Jessica
Matthias
Stefanie
Maja
Barbara
Suzanne
Stephanie
Marianne
Sabrina
Erika
Astrid
Simone
Sibylle
Virginie
Mireille
Ernst

29
32
30
27
3
0
0

Nat

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Pferd

Joy d'Cobenherphil
Sadrah CH
Pusta

Fievel du Domaine
Sunkee

Nawjah

Basul
Oussoulane
Amara

Moris

Polaris

Tigre lll

Abdulla

Abu Adin

Fleur des Ecos
Fresco CH

Ra'is al Khail CH
Zarina

Mediator

Asterix VII

Endy IV

Balina Ill CH
A.N. Pembina
Galopin XXVI
Miro XIIl CH
Henri

Natan CH

Spirit of Morzine
Samir ibn Fawzia
Mandei

2 mal VU

CH
CH

CH
CH

CH
CH
CH

CHt

CH
CH
CH
CH

CH

CH

CH

CH

CH
CH

Samstag, 9. Juni 2007

Start ab 08:00 h

PHASE 1

37 km
CH startz Ankunft

09:12
09:50
09:07
09:18
07:30
09:34
08:43
09:50
07:30
08:40
08:40
08:03
09:26
09:46
08:09
09:38
08:00
09:38
08:00
09:12
08:43
08:06
08:00
08:03
08:57
08:57
08:06
09:18
08:15
09:32

12:03:00
12:41:22
11:58:36
12:09:53
10:22:24
12:25:13
11:34:13
12:41:23
10:22:25
11:31:42
11:31:43
10:55:08
12:18:44
12:39:34
11:00:56
12:30:56
11:01:32
12:31:44
11:01:35
12:03:04
11:49:39
11:01:31
11:01:37
10:55:39
12:14:37
12:14:40
11:33:28
12:09:54
11:06:04
12:36:39

OK Aargauer Distanzreiter, Regionalgruppe SDV

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

VET 1

12:21
12:59
12:12
12:22
10:40
12:44
11:53
12:59
10:40
11:47
11:47
11:13
12:35
12:57
11:15
12:49
11:21
12:49
11:21
12:21
12:07
11:19
11:21
11:14
12:32
12:32
11:50
12:27
11:21
12:56

Totale

Wzeit Reitzeit

18:37
18:22
14:17
12:15
17:52
19:07
19:10
18:10
18:11
15:30
15:35
18:13
16:18
18:18
14:24
18:43
19:40
18:10
19:46
18:39
17:32
18:00
19:53
19:16
17:28
17:21
17:09
17:46
15:45
19:24

02:51:00
02:51:22
02:51:36
02:51:53
02:52:24
02:51:13
02:51:13
02:51:23
02:52:25
02:51:42
02:51:43
02:52:08
02:52:44
02:53:34
02:51:56
02:52:56
03:01:32
02:53:44
03:01:35
02:51:04
03:06:39
02:55:31
03:01:37
02:52:39
03:17:37
03:17:40
03:27:28
02:51:54
02:51:04
03:04:39

Spezialauswertung

km/h

12.98
12.95
12.94
12.92
12.88
12.97
12.97
12.95
12.88
12.93
12.93
12.90
12.85
12.79
12.91
12.84
12.23
12.78
12.23
12.98
11.89
12.65
12.22
12.86
11.23
11.23
10.70
12.91
12.98
12.02

Puls Geschw. Puls
40 49.82 17.647
40 49.55 17.647
40 49.37 17.647
40 49.16 17.647
40 48.77 17.647
42 49.66 16.176
44 49.66 14.706
44 49.53 14.706
43 48.76 15.441
44 49.30 14.706
45 49.28 13.971
46 48.97 13.235
46 48.52 13.235
46 47.90 13.235
49 49.12 11.029
50 48.37 10.294
42 42.29 16.176
50 47.78 10.294
43 42.26 15.441
56 49.77 5.882
42 38.94 16.176
53 46.48 8.088
48 42.24 11.765
64 48.58 0.000
42 32.34 16.176
48 3231 11.765
44 27.01 14.706
50 elim. Lahm h.r.
45 elim. Lahm v.l.
48 elim. Lahm v.r.

Total

67.472
67.194
67.018
66.804
66.417
65.837
64.366
64.240
64.199
64.001
63.253
62.205
61.757
61.140
60.149
58.667
58.468
58.076
57.699
55.656
55.116
54.572
54.000
48.584
48.515
44.075
41.711

Punkte

99.858
99.447
99.186
98.871
98.298
97.438
95.262
95.075
95.015
94.722
93.615
92.064
91.401
90.487
89.021
86.828
86.533
85.953
85.395
82.371
81.571
80.766
79.920
71.904
71.802
65.231
61.732



ADIR Distanzritt 2007 Uerkheim

EVG/EVI/SSE
Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Prifung Nr. 2: EVG 59 km 10-15 kmh

Pause: 00:40 Minuten

10 bis

15 km/h

Reitzeit 236 bis 354 Min.

Start

Rang Nr.

© 0 N O Ul WN P

10

elim.
elim.

056
059
060
061
058
057
062
055
052
051
053
054

Frib Jun SDV Name

SDV Schilliger
SDV Merkle
SDV Waldisberg
SDV Lutz
SDV Habenicht
SDV Waser
SDV Looser
SDV Schellenberg
SDV Wymann
SDV Braun
SDV Formenti
Jun Nein Hunsperger

Anmeldungen/Entrie Anmeldungen/Entries

Vorname

Patricia
Sabine
Stefan
Leslie
Lenka

Nat

SuU
SuU
SuU
SuU
SuU

Bernadette SUI
Anna-Christ SUI

Katrin
Bruno
Therese
Claudio
Eveline

Voruntersuchung/Pr Voruntersuchung/Pre-ride inspection

Gestartet/started

Klassiert/placed

Gestartet/started

Klassiert/placed

Eliminiert/eliminated Eliminiert/eliminated

Zuruickgezogen/with Zuriickgezogen/withdrawn

Disqualifiziert/disqui Disqualifiziert/disqualified

ORGANISATION

COMMUNICATION/COMPUTER:

Sul
SuU
SuU
Sul
Sul

10
12
12
10
2
0
0

Pferd

Kasandra Il
Al Guwa Shariba

Karima al Mandara

Dukheila, 63137
El Viento

Varina CH
Sandokhan I
lllona

Piroschka XV
Menaya el Sol CH
Bekas

Shamira

CH

CH
CH
CH

CH
CH
CH
CH

CH

Samstag, 9. Juni 2007

Start ab 07:30 h

PHASE 1
37 km

StartZ Ank. VetZ

07:43
07:38
08:53
07:38
07:35
07:35
08:48
08:48
08:12
08:12
08:18
08:12

10:13 10:18
10:04 10:14
11:24 11:28
10:04 10:16
10:19 10:24
10:19 10:24
11:37 11:41
11:37 11:46
11:38 11:43
11:38 11:43
10:42 10:53
11:38 11:43

OK Aargauer Distanzreiter, Regionalgruppe SDV

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

Wzeit Reitzeit

04:50
09:34
04:17
11:53
05:36
05:30
03:50
08:55
05:26
04:59
10:42
05:25

02:35:17
02:36:25
02:35:48
02:38:47
02:49:50
02:49:45
02:53:35
02:58:41
03:31:33
03:31:08
02:35:33
03:31:33

km/h

14.30
14.19
14.25
13.98
13.07
13.08
12.79
12.42
10.49
10.51
14.27
10.49

PHASE 2

22
Ank.

12:19:56
12:15:10
13:33:40
12:15:11
12:51:36
12:51:37
14:23:37
14:41:54
14:30:33
14:30:34

km

Vetz Wzeit

12:38
12:33
13:52
12:33
13:09
13:08
14:38
14:55
14:46
14:46

elim. Lahm v.r.

18:14
17:58
18:38
17:51
17:24
17:02
14:55
13:53
15:37
15:27

14:30:32 14:46 15:36

Reitzeit

01:21:39
01:20:45
01:24:52
01:18:24
01:46:46
01:46:52
02:02:02
02:15:13
02:07:00
02:07:26

02:06:59

km/h

16.17
16.35
15.55
16.84
12.36
12.35
10.82

9.76
10.39
10.36

10.40

Spezialauswertung

Totale
Reitzeit

03:56:56
03:57:10
04:00:40
03:57:11
04:36:36
04:36:37
04:55:37
05:13:54
05:38:33
05:38:34

05:38:32

59 km

km/h  Puls Geschw.

14.94
14.93
14.71
14.93
12.80
12.80
11.97
11.28
10.46
10.46

10.46

44
48
47
64
46
46
42
51
40
44

45

49.409
49.262
47.091
49.252
27.983
27.975
19.750
12.775
4.564
4.558

Puls

14.706
11.765
12.500
0.000
13.235
13.235
16.176
9.559
17.647
14.706

elim. Lahm

Total

64.115
61.027
59.591
49.252
41.218
41.210
35.926
22.334
22.211
19.264

h.l.

Punkte

151.311
144.023
140.636
116.234
97.274
97.256
84.786
52.707
52.417
45.464



ADIR Distanzritt 2007 Uerkheim Samstag, 9. Juni 2007

CEN Start 07:00 h
Concours Endurance National
Prifung Nr. 3 CEN 96 km

Startzeit: 07:00 Uhr
Pause A 00:40 Minuten
Pause B 00:40 Minuten
Phase A 37 km
Phase B 37 km
Phase C 22 km
Total 96 km
Start km 0-37 PHASE B Pause 40' km 38 -74 PHASE C km 75-96 Totale
Rang Nr. Jun SDV Name Vorname Nat Pferd CH Ank. Gate W-Z. Reit- km/h Totale Puls Ank. Gate W-Z. Reit- km/h Totale Puls Ank. Gate W-Z. Reit- km/h Puls Reitzeit km/h Totale
Min. zeit Reitz. Min.  zeit Reitz. Min. zeit wW-zZ
1 086 SDV Gunthardt Christine SUI Spice Il 09:59 10:05 05:56 03:05 11.99 03:05 42 13:35 13:40 04:51 02:54 12.69 06:00 48 16:05 16:14 08:25 01:45 12.48 44 07:45:47 12.37 19:12
2 082 SDV Saenger EstyH. SUI Lonestar Johnny Skywalker 09:56 10:04 07:55 03:04 12.03 03:04 42 13:35 13:40 05:16 02:56 12.60 06:00 52 16:15 16:27 11:43 01:54 11.51 52 07:55:28 12.11 24:54
elim. 081 SDV Schillinger Tonia SUl Cytrus CH CH 09:48 09:58 10:32 02:58 12.43 02:58 51 13:34 13:50 15:32 03:11 11.58 06:10 63 elim. Puls
zur. 085 SDV Stocklin - Elisabeth SUI Vizrah CH CH 09:48 09:55 06:53 02:55 12.69 02:55 44 zuriickgezogen
zur. 083 SDV Strugala  Sigrid SUI Blanco El Sol CH 10:05 10:21 16:53 03:21 10.99 03:21 52 zuriickgezogen
Anmeldungen/Entries 6 Klassiert/placed 2
Voruntersuchung/Pre-ride inspection 5 Eliminiert/eliminated 1
Gestartet/started 5 Zuruckgezogen/withdrawn 2
Disqualifiziert/disqualified 0
ORGANISATION . OK Aargauer Distanzreiter, Regionalgruppe SDV

COMMUNICATION/COMPUTER: CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw



ADIR Distanzritt 2007 Uerkheim

DRF/REL/DVL
Raid d'Endurance libre, Distance et vitesse libre
Prafung Nr. 4

Pause 00:40
Start

km  Nr.
59 108
59 111
44 102
44 110
37 106
22 103
22 104
22 105
22 107
22 112
22 113
elim. 101

Jun

Jun

Jun

SDV

SDV
Nein
Nein
SDvV
SDV
SDvV
Nein
SDvV
SDV
SDvV
SDhv
SDvV

Anmeldungen/Entries
Voruntersuchung/Pre-ride inspection
Gestartet/started

Klassiert/placed

Eliminiert/eliminated

Zuriickgezogen/withdrawn
Disqualifiziert/disqualified

ORGANISATION

Name

Di Nardo
Kalin
Sheppard
Leu
Bernasconi
Di Paolo
Graf

Hegi
Meier
Walter
Iten
Abbuihl

Vorname Nat
Lory SuUl
Brigitte SuUl
Robin SuUl
Franziska SUI
Roberta  SUI
Siona SuUl
Sandra SuUl
Stefanie  SUI
Peter Sul
Eveline SuUl
Evelyn SuUl
Gabi SuUl
10
13
12
11
1
0
0

COMMUNICATION/COMPUTER:

Pferd CH

Mascot's Czeresnia CH CH
Karthago Il (SVPS 6045E CH

Najira CH
Yaragon el Sol CH
Jashira Stella Del Sud

Ador CH CH
Eramir El Sol CH
Esmeralda (SVPS83543)
Galon V

Fadil

Jndiana Jones

Sha'baan CH
1VU

Samstag, 9. Juni 2007
Start ab 08:00 h

Start

08:20
08:50
08:35
09:26
08:55
09:30
09:24
09:24
07:40
07:15
09:30
08:35

11:14
11:56
10:29
11:46
12:00
12:31
11:24
11:24
10:15
09:08
12:31
10:29

AnkZ VET1

11:19
12:07
10:32
11:50
12:12
12:44
11:38
11:38
10:31
09:24
12:44
10:32

OK Aargauer Distanzreiter, Regionalgruppe SDV

CBC 71, hobby-funker Luzern, CH-6048 Horw

Wzeit km

05:20
11:37
03:18
04:12
11:23
13:15
13:58
13:40
16:22
15:42
12:42
03:15

37
37
22
22
37
22
22
22
22
22
22
22

Reitzeit

02:59:59
03:17:48
01:57:37
02:24:30
03:05:58
03:01:36
02:00:29
02:00:36
02:35:08
01:53:20
03:01:30
01:57:33

Tem Puls

12.33
11.22
11.22
9.13
11.94
7.27
10.96
10.95
8.51
11.65
7.27
11.23

52
48
50
0
56
48
36
38
39
50
60
52

Start AnkZ VET2

11:59
12:47
11:12
12:30

11:12

13:34
14:39
13:16
14:41

13:16

13:49
14:52
13:22
14:51

13:22

Wzeit km

15:22
12:59
06:39
10:12

06:38

59
59
44
a4

a4

Reitzeit

04:34:31
05:09:40
04:01:15
04:35:00

04:01:14

Tem Puls

12.90
11.43
10.94

9.60

10.94

60
51
48
50

46

lahm v.l.



Freiberger EVG-Cup Uerkheim

Uerkheim 9.6.07 CUP TOTAL

CUP SVPS  [Teilnehmerin CUP Punkte Pkt. [KM Anz.

ranc|Pferd Pferd Jg  Pass-Nr. [Name Vorname km| Rang | km| Rang | TOT] TOTAL |Tot. Ritte
1 |Fleur des Ecos 1996 80864/ Walti Jessica 371151 2] 3 | 5 5 37 1
2 |Asterix 1998| 66113|Petit Suzanne 3712012 3| 5 5 37 1
3 |zarina 2000 69891|Hunziker Maja 371 18 2] 3 | 5 5 37 1
4 |Henri 1991| 74263|Hediger Simone 371 26 2] 1| 3 3 37 1
5 [Galopin XXVI 1995  71737|Muhlheim Erika 371 24 2] 1| 3 3 37 1
6 [Natan CH 1998 64097|Commons Jennifer 371 2712 1| 3 3 37 1
7 |Miro VIII 1998| 74617|Krauss Astrid 37l 252 1| 3 3 37 1

Bei Cup-Punkte Gleichheit:
1. Total KM
2. Anzahl Ritte

3. Aelteres Pferd
4. Jungere ReiterIn
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